












	
Failai ir daugiau

	
Vienetai

	
Valiutos

	
Vertėjas

	Blog
	


🔍





	

Daugiau:   HEIC Į PNG


 HEIC Į PNG
 HEIC Į JPG
 TIFF į JPG
 TIFF į PDF
 JPG į PDF
 CSV Į PDF
 PDF į JPG
 GIF į JPG
 BMP į JPG
 BMP į PDF
 PNG į PDF
 PNG į JPG
 PNG į WEBP
 TIFF į JPG
 Daugiau keitiklių


















HEIC į PDF konverteris

	
1 veiksmas: pasirinkite vieną ar daugiau HEIC vaizdų, kuriuos norite konvertuoti į PDF. Keletą failų galite pasirinkti paspaudę klaviatūros klavišą "Shift" arba "Ctrl".	
	
2 veiksmas: atsiloškite - pateikus failus, HEIC konvertavimas į PDF prasidės automatiškai.	
	
3 žingsnis: Būsite nukreipti į atsisiuntimo puslapį, kai konvertavimas bus baigtas. Jei pateikėte daugiau nei vieną HEIC failą, gausite kiekvieno HEIC vaizdo PDF failą ir bendrą PDF dokumentą, kuriame bus visi vaizdai (suskirstyti abėcėlės tvarka pagal originalių failų pavadinimus).	








 


























 Tweet










X







  HEIC 2 PDF









 Spustelėkite , jei norite pasirinkti failą arba vilkite jį čia 
Upload


Uploading...











Atsisiųsti	







































 
Kaip konvertuoti HEIC į PDF?


Konvertuokite HEIC į PDF nemokamai naudodamiesi "Converter App" paslaugomis. Naudojimasis negali būti paprastesnis: įkelkite HEIC failą ir palaukite, kol mūsų programinė įranga atliks sunkų darbą. Jūsų PDF failą bus galima atsisiųsti per kelias sekundes.	






 
Lengvas vaizdų konvertavimas


Šis HEIC vaizdų konverteris yra skirtas kuo paprastesniam vaizdų konvertavimui. Mūsų paprasta naudotojo sąsaja nevargina jūsų nereikalingomis parinktimis, bet sutelkia dėmesį į greitą rezultato pateikimą.	






 
Be jokių išlaidų


Mūsų vaizdų keitiklis yra 100 % nemokamas. Įkelkite savo HEIC failus ir konvertuokite juos į norimą PDF formato failą be jokio mokesčio.	












 
Neribotas HEIC konvertavimas


Siekdami suteikti jums geriausią įmanomą naudotojo patirtį, neribojame HEIC vaizdų, kuriuos galite pateikti konvertavimui į PDF, skaičiaus ar jų failų dydžio.	






 
Veikia programa "Converter App


"Converter App" rinkinyje yra keletas keitiklių, kurie transformuoja bet kokius įvesties duomenis į norimus failų formatus, išlaikydami failų turinį.	






 
Privatumo apsauga


Mums svarbus jūsų privatumas naudojantis programėle "Converter". Todėl jūsų failas iš mūsų serverių ištrinamas baigus konversiją. Visus duomenis ištrinsime per vieną valandą nuo jų pateikimo.	













	HEIC formatas

	Pavadinimas	High Efficiency Image Format

	Pratęsimai	.heic .heics
	MIME tipas	
image/heif

	Aprašymas	HEIC reiškia "High-Efficiency Image File Format" (didelio efektyvumo vaizdo failų formatas) ir apibūdina konteinerio failo formatą, kuriame saugomi HEVC (didelio efektyvumo vaizdo kodekas) koduoti vaizdai ir vaizdų sekos. HEIC gali suspausti paveikslėlius į mažo dydžio rinkmenas, kartu teikdamas pirmenybę vaizdo kokybei. Šį nuotraukų išsaugojimo standartą "Apple" įdiegė "iOS 11", siekdama užtikrinti geresnį nuotraukų suspaudimą. Suspaudimo ir vaizdų kokybės požiūriu HEIC vaizdai lenkia labiau naudojamą JPEG formatą.
	Įrankiai	
	Adobe Lightroom
	Heif Image Extensions (Windows)
	HEIC keitiklis








Kaip atidaryti HEIC failą?

Kadangi HEIC formatą įdiegė "Apple", visos "Apple" sukurtos ir palaikomos programos atidaro HEIC failus. Tokios programos, kaip "iMovie" ir "Photos", galės atidaryti HEIC failus. Kitos programos, pavyzdžiui, "Adobe Photoshop", galės atverti HEIC failus tik "Mac" kompiuteriuose. Tuo tarpu "Windows" sistemoje galite pasirinkti, kokia programa bus atidaromas HEIC failas, spustelėdami dešiniuoju pelės klavišu ir pasirinkdami parinktį "Open with photos" (atidaryti su nuotraukomis). Prieš tai gali tekti įdiegti HEIF vaizdų plėtinius. Kitas geras būdas peržiūrėti HEIC vaizdus - konvertuoti juos į kitą formatą. HEIC konvertavimui į JPG arba PNG galite naudoti programą "Converter App".













HEIC į PDF konverteris kokybės reitingas








 4.8  /
 5    (remiantis  78  atsiliepimai)






Įkėlę ir suredagavę bent vieną failą, galite pateikti apžvalgą!
















Reikia konvertuoti HEIC failą į PDF internete?

Lengvai transformuokite bet kokį HEIC vaizdą į PDF nemokamai.




KONVERTUOKITE DABAR












Copyright © 2024 Converter App. Visos teisės saugomos.






Taisyklės ir sąlygos

Sąlygos

Privatumas

Visos šioje svetainėje siūlomos paslaugos teikiamos nemokamai, tikintis, kad jos bus naudingos. Nesuteikiame jokių garantijų. Naudodamiesi mūsų konverteriais, sutinkate laikinai įkelti savo dokumentą į nuotolinį serverį.




Contact

Rašykite mums el. paštu



Kalba

English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Latvian
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian
























Grįžti į viršų










 





